
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414447/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Kamila Vlčková
Datum narození: 19.05.1978
Identifikační číslo studenta: 93624577

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Specializace: Speciální pedagogika (PP)
Identifikační číslo studia: 414447
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Předplavecká příprava v MŠ Žalany a její vliv na další úroveň
základních plaveckých dovedností v 1. třídě ZŠ

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PaedDr. Irena Svobodová
Oponent(i): Mgr. Věra Kuhnová

Datum obhajoby : 11.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila diplomovou práci věnovanou plaveckému

výcviku. Při prezentaci se zaměřila na strukturu práce, objasnění
zvolené metodologie, organizaci výzkumného šetření a především se
věnovala analýze získaných dat. Studentka reagovala v průběhu
obhajoby na připomínky vedoucího práce a oponenta. V průběhu
obhajoby studentka přiznala chyby, kterých se dopustila při
formulaci a vyhodnocování hypotéz. Taktéž si byla vědoma
gramatických vět, což v průběhu obhajoby uvedla, že ji velmi mrzí,
že neprovedla detailní korekturu celého textu.
V průběhu obhajoby byly položeny následující dotazy:
1. Jak probíhá předplavecká i plavecká výuka epileptických,
autistických dětí a dětí s ADHD?
2. Čím si vysvětlujete, že vysoký počet žáků nezvládl skoky a pády
do vody ani po 10 lekcích?
3. Kolik dětí používalo při plaveckém výcviku plaveckých brýlí,
které jsou nevhodné pro nácvik některých plaveckých dovedností a
sebezáchranných prvků.
4. Objasněte obecně použití plaveckých brýlí.
V průběhu celé obhajoby studentka mluvila velmi překotně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

93624577 - 414447 - Bc. Kamila Vlčková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414447/..... NMgr

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

93624577 - 414447 - Bc. Kamila Vlčková

http://www.tcpdf.org

